
 

 

2021 年 8月 27日 

 

新型コロナウイルス感染症の弊社での感染者発生と対応について(第二報) 

 

いつも兵庫スバルをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社西宮国道 2号店の従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

た。この状況を受け、弊社の対応についてお知らせいたします。 

 

当該従業員は、保健所から新型コロナウイルス陽性者の濃厚接触者と判断され 8月22日(日)に PCR

検査を受け「陽性」が確認されました。現在熱はなく保健所及び医療機関の指示に従い、自宅療養し

ております。 

 

これを受け西宮国道 2号店は 8月 23日(月)より店舗を閉鎖、所轄保健所の指導の下 

8 月 24日(火)に専門業者による入念な消毒作業を実施し、本日 8月 27日(金)より営業を再開い

たします。 

 

お客様や関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご心配とご迷惑をお掛けする事となり、心よ

り深くお詫び申し上げます。今後も状況が変わる場合には都度速やかに情報開行うと共に、お客様と従

業員の安全を最優先に考え感染拡大防止に全力で取り組んで参ります。 

 

兵庫スバル自動車株式会社    


